
YEN‹

3RF2410-1AB55

3RF2420-1AB55

3RF2430-1AB55

3RF2440-1AB55

3RF2450-1AB55

10,5

20

30

40

50

1

1

1

1

1

605,00

651,00

703,00

804,00

890,00
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3RW44..-

By-pass kontaktörü entegre

Display

Term
ik koruma

Haberle
flme

Moment K
ontro

lü    .
..

YEN‹3RW44 SIKOSTART SOFTSTARTER

3.640,00

4.380,00

5.230,00

5.590,00

5.830,00

6.690,00

7.570,00

9.470,00

12.410,00

12.850,00

13.660,00

17.880,00

21.840,00

23.680,00

29.320,00

34.110,00

38.020,00

43.030,00

55.660,00

57.280,00

61.030,00

67.320,00

ÜÇ FAZLI YARI ‹LETKEN KONTAKTÖRLER SIRIUS SC

‹ki Fazdan Kontrollü Tipler

‹flletme gerilimi 48-600 V

Kumanda gerilimi 4-30 V DC

3RF24..-...

Min.
Siparifl
Adedi

Siparifl
No

Malzeme
Cinsi

Ak›m
(A)

Birim
Fiyat›

TL

3RF2410-1AB45

3RF2420-1AB45

3RF2430-1AB45

3RF2440-1AB45

3RF2450-1AB45

10,5

20

30

40

50

1

1

1

1

1

574,00

634,00

685,00

771,00

861,00

‹ki Fazdan Kontrollü Tipler

‹flletme gerilimi 48-600 V

Kumanda gerilimi 230 V AC

Not : Parantez içerisindeki de¤erler kök 3 ba¤lant› uyguland›¤›nda geçerlidir,
3RW44 El kitab› için :
http://cache.automation.siemens.com/dnl/TEwNzkzAAAA_21772518_HB/5352195-

PROFIBUS Komünikasyon
modülü

3RW4900-0KC00 1(Tüm 3RW44 Cihazlara uygun)

Normal yol alma s›n›f› d›fl›nda olan (CLASS 10 üzeri), atalet momenti yüksek olan uygulamalarda
(K›rma-eleme, de¤irmen, fan uygulamalar›) bir üst güç de¤erindeki cihaz seçilmelidir.

1.715,00

PROFINET Komünikasyon
modülü

3RW4900-0NC00 1(Tüm 3RW44 Cihazlara uygun) 1.930,00

Malzeme
Cinsi

Nominal
Ak›m

(A)

Motor
Gücü
(kW)

Min.
Siparifl
Adedi

Siparifl
No

Birim
Fiyat›

TL

AC Motor Yumuflak Kalk›fl ve Durufl Cihazlar› : Direk ve Kök 3 Ba¤lant› ile Yumuflak Yol Verme

• Dönüfl moment kontrolü
• Grafik ekran display (LCD)
• Haberleflme özelli¤i
• Entegre edilmifl motor
afl›r› yük ve cihaz korumas›
• Standart ve kök 3 ba¤lant›
• Entegre edilmifl
köprüleme konta¤›
• Pompa kalk›fl ve durufluna
uygun
• Entegre edilmifl fren
fonksiyonu, hata ve durum
uyar›lar›
• Kompakt yap›

3RW4422-1BC44

3RW4423-1BC44

3RW4424-1BC44

3RW4425-1BC44

3RW4426-1BC44

3RW4427-1BC44

3RW4434-6BC44

3RW4435-6BC44

3RW4436-6BC44

3RW4443-6BC44

3RW4444-6BC44

3RW4445-6BC44

3RW4446-6BC44

3RW4447-6BC44

3RW4453-6BC44

3RW4454-6BC44

3RW4455-6BC44

3RW4456-6BC44

3RW4457-6BC44

3RW4458-6BC44

3RW4465-6BC44

3RW4466-6BC44

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

15(22)

18,5(30)

25(45)

30(55)

37(75)

45(90)

55(110)

75(132)

90(160)

110(200)

132(250)

160(315)

200(355)

250(400)

315(560)

355(630)

400(710)

450(800)

500(900)

560(1000)

630(1100)

710(1200)

29(50)

36(62)

47(81)

57(99)

77(133)

93(161)

113(196)

134(232)

162(281)

203(352)

250(433)

313(542)

356(617)

432(748)

551(954)

615(1065)

693(1200)

780(1351)

880(1524)

970(1680)

1076(1864)

1214(2103)

Standart Tiplerimiz Pompa
versiyonu için de uygundur.
Di¤er motor güçleri için
flirketimizle görüflülmesini  rica ederiz.

Standart Ürünler
14 Kas›m 2016 / Fiyat Listesi
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‹flletme gerilimi 230-460 V
Kumanda gerilimi 24 V DC

3RF2120-1AA04

3RF2130-1AA04

3RF2150-1AA04

3RF2170-1AA04

3RF2190-1AA04

20

30

50

70

90

8

12

20

28

36

128,00

129,00

147,00

173,00

195,00

1

1

1

1

1

‹flletme gerilimi 24-240 V

Kumanda gerilimi 24 V DC

3RF2310-1AA02

3RF2320-1AA02

3RF2330-1AA02

3RF2340-1AA02

3RF2350-1AA02

10.5

20

30

40

50

2.4

4.6

6.9

9.2

12

178,00

183,00

199,00

232,00

248,00

1

1

1

1

1

‹flletme gerilimi 230-460 V
Kumanda gerilimi 24 V DC

3RF2310-1AA04

3RF2320-1AA04

3RF2330-1AA04

3RF2340-1AA04

3RF2350-1AA04

10.5

20

30

40

50

4.2

8

12

16

20

194,00

203,00

215,00

250,00

268,00

1

1

1

1

1

So¤utucusuz, S›f›r Noktas›nda Anahtarlayabilen Tip

So¤utuculu, S›f›r Noktas›nda Anahtarlayabilen Tip

So¤utuculu, S›f›r Noktas›nda Anahtarlayabilen Tip

3RF2120-...

3RF2330-...

3RF2340-...

YEN‹YARI ‹LETKEN RÖLELER (SOLID STATE RÖLELER) SIRIUS SC

So¤utucusuz, S›f›r Noktas›nda Anahtarlayabilen Tip, Kare Tip

‹flletme gerilimi 24-240 V

Kumanda gerilimi 24 V DC

3RF2020-1AA02

3RF2030-1AA02

3RF2050-1AA02

3RF2070-1AA02

3RF2090-1AA02

20

30

50

70

90

4.6

6.9

11.5

16.1

20.7

115,00

116,00

128,00

163,00

197,00

1

1

1

1

1

So¤utucusuz, S›f›r Noktas›nda Anahtarlayabilen Tip

‹flletme gerilimi 24-240 V

Kumanda gerilimi 24 V DC

3RF2120-1AA02

3RF2130-1AA02

3RF2150-1AA02

3RF2170-1AA02

3RF2190-1AA02

20

30

50

70

90

4.6

6.9

11.5

16.1

20.7

112,00

118,00

125,00

154,00

186,00

1

1

1

1

1

3RF2020-...

Min.
Siparifl
Adedi

Siparifl
No

Malzeme
Cinsi

Ak›m
(A)

Max. Güç
(Ue=230V)

kW

Birim
Fiyat›

TL

Min.
Siparifl
Adedi

Siparifl
No

Malzeme
Cinsi

Ak›m
(A)

Max. Güç
(Ue=400V)

kW

Birim
Fiyat›

TL

Min.
Siparifl
Adedi

Siparifl
No

Malzeme
Cinsi

Ak›m
(A)

Max. Güç
(Ue=230V)

kW

Birim
Fiyat›

TL

Min.
Siparifl
Adedi

Siparifl
No

Malzeme
Cinsi

Ak›m
(A)

Max. Güç
(Ue=400V)

kW

Birim
Fiyat›

TL

Standart Ürünler
14 Kas›m 2016 / Fiyat Listesi
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